AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0007/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0006/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E
ACESSÓRIOS, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADES DESTE
MUNICÍPIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
TACURU/MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

V e n c e d o r :  A U T O  P E Ç A S  R E A L  L T D A  -  M E ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39
, totalizando R$ 440.484,00 (quatrocentos e quarenta mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais);

Tacuru/MS, 22 de janeiro de 2018.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 22 de janeiro de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal